ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 30 июня 2015 г. № 493
О внесении изменений в состав районной комиссии по предупреждению и пресечению правонарушений и защите прав потребителей на потребительском рынке Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 сентября 2005 г. № 149

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав районной комиссии по предупреждению и пресечению правонарушений и защите прав потребителей на потребительском рынке Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 сентября 2005 г. № 149 «О районной комиссии по предупреждению и пресечению правонарушений и защите прав потребителей на потребительском рынке Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 24 октября 2011 г. № 1017, от 20 марта 2012 г. № 200, от 14 февраля 2014 г. № 167) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Василенко Л.В., Ищенко Е.М.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Бариленко
Евгения Александровна

	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Наймиллер
Светлана Ивановна
	ведущий специалист отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретарь комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края С.Б. Савченко